UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

Tân Bình, ngày 20 tháng 9 năm 2024

V/v thông tin cuộc thi “AI Hackathon

2024 – Bảo vệ hành tinh xanh”

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS (Công lập).

Căn cứ Công văn số 5952/SGDĐT-GDTrH ngày 19 tháng 9 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thông tin cuộc thi “AI Hackathon 2024 -

Bảo vệ hành tinh xanh” dành cho học sinh THCS và THPT

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Hiệu trưởng các trường THCS

(Công lập) nghiên cứu nội dung căn cứ mục tiêu hoạt động giáo dục của đơn vị

để thông tin cho học sinh tham gia cuộc thi với tinh thần tự nguyện. (Đính kèm

Kế hoạch  và thể lệ cuộc thi)

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường quan tâm đăng ký tham

gia Cuộc thi “AI Hackathon 2024 – Bảo vệ hành tinh xanh”.

Nơi nhận:

- Như trên;

- P.GDĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Sang.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa